TIPO_REGISTRO
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica

CICLO  TRIMESTRE TIDAD FEDEFIDAD FEDERAID MUNICIPIC MUNICIPIO
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29
29
29
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29
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Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
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Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |
Gobierno de |

ICLO RECURS

ID_RAMO  RAMO

Medio Ambie
Medio Ambie
Medio Ambie
Medio Ambie
Medio Ambie
Medio Ambie
Medio Ambie

D MODALIDA DESC MODA

S

v nnn

Sujetos a Reg
Sujetos a Reg
Sujetos a Reg
Sujetos a Reg
Sujetos a Reg
Sujetos a Reg
Sujetos a Reg

ID_PP PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

74
7

N

Agua Potable, Drenaje y Tratamiento
Agua Potable, Drenaje y Tratamiento
Agua Potable, Drenaje y Tratamiento
Agua Potable, Drenaje y Tratamiento
Agua Potable, Drenaje y Tratamiento
Agua Potable, Drenaje y Tratamiento
Agua Potable, Drenaje y Tratamiento

TIPO RECURS PROG FND C INSTITUCION RENDIMIENTO REINTEGRO
FEDERALES (4 ACCIONES DE Comision Estz 12.64 799.00
FEDERALES (4 ACCIONES DE Comision Estatal para la Proteccion de Riesgos Gasto corrien
FEDERALES (4 ACCIONES DE Comision Estatal para la Proteccion de Riesgos Gasto corrien
FEDERALES (4 ACCIONES DE Comisién Estatal para la Proteccion de Riesgos Gasto corrien
FEDERALES (£ Secretariade 1,857,888.76  1,873,985.42

FEDERALES (£ Secretarfa de Infraestructura Gasto de Inve
FEDERALES (£ Secretaria de Infraestructura Gasto corrien

TIPO_GASTO ID PARTIDA DESC PARTIC APROBADO

MODIFICADO
259 Otros produc - 94,160.00
254 Materiales, ac - 1264
299 Refacciones y - 269,468.00
627 Instalaciones 17,300,000.00  92,000,000.00
399 Otros servicic 17,355.00 91,145.00

MINISTRADO

94,160.00
12.64
269,468.00

92,000,000.00
91,145.00

COMPROMETID DEVENGADO

94,160.00

269,468.00

90,300,000.00
91,145.00

94,160.00
269,468.00

90,300,000.00
91,145.00

EJERCIDO
94,160.00
269,468.00

90,300,000.00
91,145.00

PAGADO

94,160.00

269,468.00

85,100,000.00
91,145.00

OBSERVACIOl OBSERVACIO FECHA

EL IMPORTE [ Sin observacit
Sin observacii
EL IMPORTE [ Sin observacit
Sin observacii
Sin observacit
Sin observacii
Sin observacit

04/04/2024 20:49
04/04/2024 20:49
04/04/2024 20:49
04/04/2024 20:49

05/04/2024 14:06
05/04/2024 1
05/04/2024 14:06

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



